РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                      УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                             РЕШЕНИЕ

              26 мая 2021 г.                                                                                      № 15
с. Устинкино

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Устинкинского сельсовета

На  основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   пункта  2 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет, личного заявления Балахчиной Т.Н.  депутата по избирательному округу № 3, о досрочном прекращении полномочий депутата, Совет депутатов Устинкинского сельсовета

р е ш и л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Балахчиной Т.Н.,

2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах  и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                 С.И.Волосатов

Председатель Совета депутатов